[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Эвенкийского муниципального района

Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«22» 062023                                     п. Тура                                                № 351-п
О признании утратившими силу постановлений Администрации Эвенкийского муниципального района Красноярского края
В целях реализации положений статей 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Закона Красноярского края от 06.12.2005 № 16-4166 «О требованиях к составу, порядку деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки», в соответствии с пунктом 20 части 1, частью 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

· постановление Администрации Эвенкийского муниципального района Красноярского края от 15.06.2022 № 319-п «О создании постоянно действующей комиссии по внесению изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение посёлок Тура»;

· постановление Администрации Эвенкийского муниципального района Красноярского края от 12.07.2022 № 360-п «О создании постоянно действующей комиссии по внесению изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения село Байкит»;

· постановление Администрации Эвенкийского муниципального района Красноярского края от 12.07.2022 № 361-п «О создании постоянно действующей комиссии по внесению изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения посёлка Ошарово»;

· постановление Администрации Эвенкийского муниципального района Красноярского края от 14.07.2022 № 371-п «О создании постоянно действующей комиссии по внесению изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения посёлок Бурный»;

· постановление Администрации Эвенкийского муниципального района Красноярского края от 19.07.2022 № 379-п «О создании постоянно действующей комиссии по внесению изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения село Ванавара»;

· постановление Администрации Эвенкийского муниципального района Красноярского края от 22.07.2022 № 387-п «О создании постоянно действующей комиссии по внесению изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения посёлка Суломай»;

· постановление Администрации Эвенкийского муниципального района Красноярского края от 15.09.2022 № 448-п «О создании постоянно действующей комиссии по внесению изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения посёлка Ессей».
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Эвенкийского муниципального района – руководителя муниципального учреждения «Департамент капитального строительства Администрации Эвенкийского муниципального района Красноярского края» В. В. Торпушонка.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района» и подлежит размещению в сети интернет на официальном сайте Эвенкийского муниципального района (http://evenkya.gosuslugi.ru).

Глава
Эвенкийского муниципального района                  п/п                  А.Ю. Черкасов
PAGE